муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Карповская средняя школа»
	Номер  приказа
	Дата приказа

	163
	 31.08.2023 г

ПРИКАЗ

Об утверждении списка обучающихся, получающих частичную компенсацию стоимости питания в 2023-2024 уч.  году
Руководствуясь Законом Волгоградской области от 30 июля 2020г. №71-ОД «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере организации питания обучающихся», постановлением от 10.08.2020г. № 470-п «Об установлении размера частичной компенсации стоимости горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день», постановлением администрации Городищенского муниципального района от 26.11.2021г. №1522-п «О внесении изменений в Постановление администрации Городищенского муниципального района от 06.04.2020 г №330-п «Об утверждении Порядка обеспечения обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Городищенского муниципального района Волгоградской области бесплатным питанием путем предоставления набора пищевых продуктов»», Постановлением администрации Городищенского муниципального района от 29.11.2021 г №1535-п « О внесении изменений в Постановление администрации Городищенского муниципального района от 27.08.2020г. №755-п «Об утверждении Порядка расходования и учета средств субсидий из областного бюджета бюджету Городищенского муниципального района Волгоградской области на софинансирование расходных обязательств Городищенского муниципального района Волгоградской области, возникающих при реализации мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Городищенского  муниципального района Волгоградской области», Постановлением администрации Городищенского муниципального района от 26.11.2021 г №1523-п « О внесении изменений в Постановление администрации Городищенского муниципального района от 27.08.2020г. №751-п «Об установлении размера частичной компенсации стоимости горячего питания, в целях обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ОВЗ, детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных организациях Городищенского муниципального района Волгоградской области  с 01 сентября 2021 г», Постановлением администрации Городищенского муниципального района от 26.11.2021 г №1524-п « О внесении изменений в Постановление администрации Городищенского муниципального района от 27.08.2020г. №753-п «Об установлении размера частичной компенсации стоимости горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день в муниципальных общеобразовательных организациях Городищенского муниципального района Волгоградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся в количестве 99 человек МБОУ «Карповская СШ»  на предоставление частичной компенсации стоимости питания. (прил.1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы :

 Т.С. Филенберг
приложение 1

к приказу №163    от 31.08.2023 г

МБОУ «Карповская СШ»
Список

обучающихся МБОУ «Карповская СШ» на предоставление частичной компенсации стоимости питания в 2023-2024 уч. году.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	класс
	категория

	1
	Скоробогатченко Маргарита
	1
	Нач.школа, СВО

	2
	Сюлин Тимофей
	1
	Нач.школа, СВО

	3
	Зуева София
	1
	Нач.школа

	4
	Николаев Александр
	1
	Нач.школа, СВО

	5
	Оганесян Наира
	1
	Нач.школа

	6
	Лысенко Таисия
	1
	Нач.школа

	7
	Галстян Кристина
	1
	Нач.школа

	8
	Филиппов Кирилл
	1
	Нач.школа

	9
	Мосиенко Тимофей
	1
	Нач.школа

	10
	Борщева Ксения
	1
	Нач.школа

	11
	Скуридин Даниил
	1
	Нач.школа

	12
	Деревенко Артём
	1
	Нач.школа

	13
	Изотова Софья
	1
	Нач.школа

	14
	Фетисова Дарья
	1
	Нач.школа

	15
	Беликов Илья
	2
	Нач.школа

	16
	Борщева София
	2
	Нач.школа

	17
	Килеев Никита
	2
	Нач.школа

	18
	Киселёв Глеб
	2
	Нач.школа, СВО

	19
	Княжеченко Иван
	2
	Нач.школа

	20
	Ковинько Дарья
	2
	Нач.школа

	21
	Мещеряков Степан
	2
	Нач.школа

	22
	Оганесян Артур
	2
	Нач.школа

	23
	Павленко Екатерина
	2
	Нач.школа

	24
	Рвачёва Мария
	2
	Нач.школа

	25
	Сорока Арсений
	2
	Нач.школа

	26
	Страхова Дарья
	2
	Нач.школа

	27
	Трофимов Василий
	2
	Нач.школа

	28
	Фокин Дмитрий
	2
	Нач.школа

	29
	Хасанова Махрона
	2
	Нач.школа

	30
	Шишканов  Иван
	2
	Нач.школа

	31
	Галстян Артур Каренович
	3
	Нач.школа, ОВЗ

	32
	Кириченко Макар Сергеевич
	3
	Нач.школа

	33
	Котова Маргарита Андреевна
	3
	Нач.школа

	34
	Мещеряков Илья Дмитриевич
	3
	Нач.школа

	35
	Нацваладзе Сергей Антонович
	3
	Нач.школа

	36
	Самитова София Рамильевна
	3
	Нач.школа

	37
	Скуридин Иван Олегович
	3
	Нач.школа

	38
	Филиппов Артём Сергеевич
	3
	Нач.школа

	39
	Черенева Валерия Николаевна
	3
	Нач.школа

	40
	Котов Денис Алексеевич
	3
	Нач.школа

	41
	Воловик Елизавета
	3
	Нач.школа

	42
	Коршунова Маргарита
	3
	Нач.школа

	43
	Товмасян Ашот
	3
	Нач.школа

	44
	Митяев Артём Иванович
	4
	Нач.школа , ОВЗ, СВО

	45
	Горобец Варвара Сергеевна
	4
	Нач.школа,

	46
	Деревенко София Ивановна
	4
	Нач.школа

	47
	Скоробогатченко Ксения Алексеевна
	4
	Нач.школа

СВО

	48
	Глубокий Артём Сергеевич
	4
	Нач.школа

	49
	Княжеченко Николай Иванович
	4
	Нач.школа

	50
	Юдина Валерия Евгеньевна
	4
	Нач.школа

	51
	Котов Матвей
	4
	Нач.школа

	52
	Голобородько Артём Сергеевич
	4
	Нач.школа

	53
	Шестопалова Галина
	4
	Нач.школа

	54
	Лукьянчук Савелий Алексеевич
	4
	Нач.школа, ОВЗ

	55
	Додонов Артём Евгеньевич
	5
	 ОВЗ

	56
	Абросимова Виктория Сергеевна
	5
	Инвалид ОВЗ

	57
	Золотарева Вероника Юрьевна
	5
	многодет

	58
	Калмыков Илья Александрович
	5
	многодет

	59
	Оганесян Рудик Виталькович
	5
	многодет

	    60
	Княжеченко Мария Ивановна
	5
	многодет

	61
	Алексеева София Алексеевна
	5
	многодет

	62
	Командина Вероника Сергеевна
	5
	многодет

	63
	Трофимов Виктор Тимофеевич
	5
	многодет

	64
	Борщев Олег Анатольевич
	5
	многодет

	65
	Павленко Александр Дмитриевич
	5
	многодет

	66
	Киселев Дмитрий Павлович
	5
	СВО

	67
	Швыдкий Матвей Денисович
	5
	СВО

	68
	Котов Дмитрий
	5
	справка

	69
	Сюлина Алина Александровна
	5
	справка

	70
	Бондаренко Виктор Викторович
	6
	ОВЗ, справка

	71
	Княжеченко Сергей Иванович
	6
	Справка

	72
	Золотарёв Дмитрий Юрьевич
	6
	 ОВЗ, многодет

	73
	Трофимчук Вероника Андреевна
	6
	многодет

	74
	Митяева София Ивановна
	6
	ОВЗ,  СВО

	75
	Дедюкина Виктория Владимировна
	6
	многодет

	76
	 Калмыков Лев Александрович
	7
	Многодет.семья

	77
	Горобец Софья Сергеевна
	7
	Многодет.семья

	78
	Овсеенко Станислав Дмитриевич
	7
	справка

	79
	Страхова Анастасия Витальевна
	7
	Многодет.семья

	80
	Тимошенко Арсений Михайлович
	7
	ОВЗ

	81
	Мамутова Анна Романовна
	7
	Справка из соцзащиты

	82
	Филиппова Алена Сергеевна
	7
	Многодет.семья

	83
	Скоробогатченко  Владислав Алексеевич
	7
	Многодет.семья

СВО

	84
	Нижегородова Алина Дмитриевна

	ОВЗ, инвалид

	85
	Волынка Артем Алексеевич
	7
	ОВЗ

	86
	Сорока Михаил Владимирович
	8
	Многодет.семья

	87
	Орешкова Анастасия Ивановна
	8
	Многодет.семья

	88
	Жаворонкин Кирилл Александрович
	8
	Многодет.семья

	89
	Басюк Станислав Ильич
	8
	СВО

	90
	Волынка Анастасия Алексеевна
	8
	ОВЗ

	91
	Миронов Николай
	9
	Многодет.семья

	92
	Трофимчук  Дарья
	9
	Многодет.семья

	93
	Филиппова Анастасия Сергеевна
	9
	ОВЗ, многодет. семья

	94
	Нерсисян Ромик Варданович
	9
	Многодет.семья

	95
	Абдулимов Алмаз Бахтиярович
	9
	Многодет.семья

	96
	Овсеенко Константин Дмитриевич
	10
	Многодет.семья

	97
	Огай Максим Андреевич
	10
	Многодет.семья

	98
	Ефимова Ангелина
	10
	Многодет.семья

	99
	Ефимова Карина
	11
	Многодет.семья